契 建 第３５８２号

令和５年３月２４日

関 係 各 位

大阪府総務部契約局長

令和５年度発注予定の建設工事等（４月１日以降発注予定分）の

公表時期について（お知らせ）

 令和５年度に発注予定の建設工事等の概要につきましては、３月２７日（月）に第１回

目を公表し、以降は時点修正を行いながら７月２８日（金）・１０月２７日（金）・１２月

２２日（金）に、それぞれ各発注部局の入札情報として、大阪府電子調達（電子入札）シ

ステムホームページで公表しますのでお知らせします。

URL）https://www.pref.osaka.lg.jp/keiyaku_2/e-nyuusatsu/e-nenkan.html

【お問い合わせ先】

 大阪府総務部契約局建設工事課

 担当 建築入札グループ

 電話  06-6944-6562

https://www.pref.osaka.lg.jp/keiyaku_2/e-nyuusatsu/e-nenkan.html